МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » 05 20 24   № 2665

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 11.02.2013 № 787

«Об утверждении перечней

государственных и муниципальных

услуг, предоставление которых

организуется через

Многофункциональный центр

предоставления государственных

и муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Администрации города от 14.10.2021

№ 8890 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-

страции города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 11.02.2013 № 787

«Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг,

предоставление которых организуется через Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями

от 14.06.2013 № 4077, 01.11.2013 № 7989, 06.02.2014 № 875, 13.03.2015 № 1681,

03.07.2015 № 4593, 29.09.2015 № 6822, 03.11.2015 № 7693, 25.12.2015 № 9109,

20.05.2016 № 3745, 30.11.2016 № 8721, 27.12.2016 № 9516, 10.04.2017 № 2602,

03.07.2017 № 5592, 30.08.2017 № 7658, 28.09.2017 № 8453, 17.01.2018 № 337,

20.03.2018 № 1835, 12.04.2018 № 2491, 07.05.2018 № 3226, 21.09.2018 № 7253,

02.11.2018 № 8305, 10.12.2018 № 9438, 28.03.2019 № 2094, 07.06.2019 № 4112,

16.10.2019 № 7727, 19.11.2019 № 8628, 02.03.2020 № 1457, 08.10.2020 № 7076,

19.03.2021 № 2071, 29.07.2021 № 6475, 02.11.2021 № 9456, 24.02.2022 № 1478,

27.04.2022 № 3367, 08.06.2022 № 4541, 20.10.2022 № 8322, 08.12.2022 № 9827,

garantf1://45105246.0/

27.12.2022 № 10834, 20.04.2023 № 2107, 18.07.2023 № 3585, 17.08.2023 № 4071,

26.03.2024 № 1368) следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

1.1. Подпункт 2.15 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.15. Прием документов, постановка на учет граждан для предоставления

муниципального жилого помещения по договору коммерческого найма».

1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Управление потребительского рынка и защиты прав потребителей:

выдача разрешения на право организации розничного рынка».

 2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей

Главы города, курирующих структурные подразделения Администрации города

и муниципальные учреждения, ответственные за предоставление государст-

венных и муниципальных услуг.

Заместитель Главы города                                                                      Л.М. Батракова